1、自公司股票在证券交易所上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前持有的公司股份，也不

由公司回购该部分股份。

2、在发行人上市后三年内，如发行人股票连续 20 个交易日收盘价低于上一会计年度末经审计的每股净资产时，

且在符合上市公司回购股份的相关法律法规的条件下，本人承诺将在股东大会上对回购股份的预案投赞成票。

3、所持发行人股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；发行人上市后 6 个月内如发行人股

票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有发行人股票的锁定

期限自动延长 6 个月。（在发行人上市后至上述期间，如果发行人因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股

或配股等除息、除权行为，上述发行价格亦将按照深圳证券交易所的有关规定作相应调整）。

2014 年 12

月 03 日

2014 年 12

月 3 日至

2017 年 12

月 3 日

正在履行

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

深圳王子新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2016年5月16日，经公司第三届董事会第四次会议审议通过，公司对外披露了《发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及相关公告文件，公司拟以发行股份及支付现金的

方式购买北京飞流九天科技有限公司100%股权。2016 年 5 月 30 日，公司收到深圳证券交易所中小板重

组问询函（需行政许可）【2016】第 50 号《关于对深圳王子新材料股份有限公司的重组问询函》（以下

简称“问询函”），深圳证券交易所对公司本次重大资产重组草案提出了若干反馈意见，并要求公司及中

介机构做出书面说明和出具核查意见。经公司向深圳证券交易所申请，公司延迟了问询函回复。截至本报

告披露日，公司及相关各方正在积极推动后续各项工作。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳王子新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,765,000 72.21%   -330,000 -330,000 57,435,000 71.79%

3、其他内资持股 57,765,000 72.21%   -330,000 -330,000 57,435,000 71.79%

   境内自然人持股 57,765,000 72.21%   -330,000 -330,000 57,435,000 71.79%

二、无限售条件股份 22,235,000 27.79%   330,000 330,000 22,565,000 28.21%

1、人民币普通股 22,235,000 27.79%   330,000 330,000 22,565,000 28.21%

三、股份总数 80,000,000 100.00%   80,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王进军 43,380,000 0 0 43,380,000
首发前个人类限

售股

2017 年 12 月 4

日

王武军 6,600,000 0 0 6,600,000 首发前个人类限 2017 年 12 月 4

深圳王子新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

售股 日

王孝军 4,800,000 0 0 4,800,000
首发前个人类限

售股

2017 年 12 月 4

日

王娟 1,200,000 0 0 1,200,000
首发前个人类限

售股

2017 年 12 月 4

日

罗忠放 1,125,000 0 0 1,125,000 高管锁定股

任职期间每年按

其上年末持股数

的 25%解除限

售。

雷杰 360,000 180,000 0 180,000 高管锁定股

因雷杰从监事会

主席岗位离职已

满半年，其所持

股份的 50%

（180000 股）自

2016 年 6 月 7 日

起解除限售。

李志宏 300,000 150,000 0 150,000 高管锁定股

因李志宏从监事

岗位离职已满半

年，其所持股份

的 50%（150000

股）自 2016 年 6

月 7 日起解除限

售。

合计 57,765,000 330,000 0 57,435,000 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 10,825
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

王进军 境内自然人 54.23% 43,380,000  43,380,000

王武军 境内自然人 8.25% 6,600,000  6,600,000  质押 5,185,000

王孝军 境内自然人 6.00% 4,800,000  4,800,000

王娟 境内自然人 1.50% 1,200,000  1,200,000

罗忠放 境内自然人 1.49% 1,189,500 -310500 1,125,000 64,500

深圳王子新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

中央汇金资产管理

有限责任公司
国有法人 1.37% 1,098,200   1,098,200

中国工商银行－易

方达价值成长混合

型证券投资基金

其他 1.02% 818,235   818,235

袁小娟   境内自然人 0.99% 790,000   790,000

交通银行股份有限

公司－浦银安盛战

略新兴产业混合型

证券投资基金

其他 0.94% 753,636   753,636

平安信托有限责任

公司－平安财富*

聚金 8 号证券投资

集合资金信托计划

其他 0.56% 451,600   451,600

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名普通股股东的情况（如有）

（参见注 3）

无。

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东中王进军、王武军、王孝军、王娟系同一家族成员，除此之外，公司未知其他

股东间是否存在关联关系或一致行动人的情况。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

中央汇金资产管理有限责任公司 1,098,200 人民币普通股 1,098,200

中国工商银行－易方达价值成长混合

型证券投资基金
818,235 人民币普通股 818,235

袁小娟 790,000 人民币普通股 790,000

交通银行股份有限公司－浦银安盛战

略新兴产业混合型证券投资基金
753,636 人民币普通股 753,636

平安信托有限责任公司－平安财富*

聚金 8 号证券投资集合资金信托计划
451,600 人民币普通股 451,600

刘洁 414,250 人民币普通股 414,250

中国建设银行股份有限公司－浦银安

盛精致生活灵活配置混合型证券投资

基金

380,650 人民币普通股 380,650

广发证券股份有限公司－浦银安盛睿

智精选灵活配置混合型证券投资基金
352,450 人民币普通股 352,450